Додаток               
до рішення Броварської районної ради
№ 281-24-VIII
від «15» грудня 2022 року

Перелік автомобілів, що перебувають на балансі Комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Броварського району

	№ з/п
	Найменування,
стисла характеристика та призначення 
об’єкта
	Рік
випуску (будівництва)
чи дата придбання 
(введення в експлуатацію) та виготовлювач
	Номер
	Один. вимір.
	фактична наявність
	за даними бухгалтерського обліку3
	
    Передані        військовим частинам

	
	
	
	інвентарний/
номенклатурний
	
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	кількість
	первісна (переоцінена) вартість
	сума зносу
(накопиченої амортизації)
	балансова вартість 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	1
	[bookmark: _GoBack]Автомобiль УАЗ-3962
ціна: 38300,0000
№АІ 64-98 АО XTT 37410250442000
	2005р
	101510121
	шт
	1,00
	38300,000
	1,00
	38300,000
	38300,00
	0,00
	в/ч
А7384

	2
	Автомобiль УАЗ-3962
ціна: 56989,0000
№ АІ 57-83 АО XTT 37410250447683
	2006р
	101510006
	шт
	1,00
	56989,000
	1,00
	56989,000
	56989,00
	0,00
	в/ч
А3085

	3
	Автомобiль УАЗ-3962
ціна: 38758,0000
№АІ 16-78 АН XTT 37410050437793
	2005р
	101510204
	шт
	1,00
	38758,000
	1,00
	38758,000
	38758,00
	0,00
	в/ч
А7302

	4
	Автомобiль УАЗ-3962
ціна: 55954,0000              
№ АІ 61-71 АМ XTT 37410250447548
	      2006р

	101510207

	шт
	1,00
	55954,000

	1,00
	55954,000


	55954,000

	0,00
	в/ч
       А4218

	5
	 Автомобiль УАЗ-3962
ціна: 45690,0000            
№ АІ 61-53 АМ XTT 37410250448404 

	2006р
	 
101510002
	шт
	1,00
	45690,000
 
	1,00
	45690,000
 
	45690,000
 
	0,00
	в/ч
      А7384

	 
	Разом за рахунком 1015
	Х
	Х
	Х
	5,000
	235691,00

	5,000
	235691,00

	235691,00

	0,00
	


                
Голова ради                                                                                                                      Сергій ГРИШКО                                                          
            
